晋中市教育局文件

市教电字〔2018〕8 号

关于公布晋中市第五届

信息技术学科教学能手的通知

各县（区、市）教育（科技）局，市直各学校：

根据《晋中市教育局关于参加全省第十二届中小学信息技术

学科教学能手评选活动的通知》(市教电字〔2017〕5 号),经基

层选拔推荐，市级资格审查和教学评价，评审小组评审，推荐师

德瑞等 4 人参加山西省第十二届信息技术学科教学能手评选，并

全部获得省级信息技术学科教学能手称号；同时确定郭子昂等 4

人为晋中市信息技术学科教学能手，现予公布。本次评选的信息

技术学科教学能手与同级其它学科及其它批次教学能手享受同

等待遇。

附件：晋中市第五届信息技术学科教学能手名单

晋中市教育局

2018 年 9 月 30 日

附件

晋中市第五届信息技术学科教学能手名单

郭子昂 和顺县东关小学

郭春祥 灵石县第一中学校

李 东 寿阳县城内小学

王彩俊 介休市绵山书院

山西省第十二届信息技术学科教学能手名单
（晋中市）

师德瑞 太谷中学

杜亚芳 榆次第三中学

张 鑫 太谷师范附属小学

王俊俊 古陶一中

说明：山西省第十二届信息技术学科教学能手名单由《山西省教育厅关于公布山西省第十二届中

小学教学能手评选结果的通知》（晋教师函〔2018〕55 号）公布。

抄送：省电化教育馆，市政府办公厅，市政府信息中心。

晋中市教育局办公室 2018 年 9 月 30 日印发